
 

 

 

Liikuntapalveluiden palvelumaksut, tilavuokrat ja vuorojakoperusteet 2025 
  
KULILK 27.11.2024       
1633/02.05.00.01.00/2024    
 

Joensuun kaupungin hallintosäännön 17 § mukaan kulttuuri- ja 
liikuntalautakunnan ratkaisuvaltaan kuuluu muun muassa päättää 
vastuualueellaan perittävistä maksuista ja taksoista kaupunginvaltuuston 
hyväksymän maksu- ja taksapolitiikan yleisten perusteiden mukaisesti.  
 
Kaupunginjohtajan Talousarvioesityksessä 6.11.2024 sanotaan seuraavalla 
tavalla: “Taksojen ja maksujen tasoa koskevat linjaukset sisältyvät talouden 
sopeutusta koskeviin linjauksiin. Kaupungin päätösvallassa taksojen ja maksujen 
osalta korotusten vaikutuksia käyttäjämääriin tulee seurata jatkuvasti. Tavoitteena 
on, että palveluiden kävijämäärät kasvavat, mikä tuo lisää tuloja kaupungille. 
Lautakunta päättää taksojen ja maksujen korotuksista vuosittain. Enimmäiskorotus 
vuositasolla voi olla inflaatio tai 2%.  
 
Kunta-alan kustannusmuutosta kuvaavaan peruspalvelujen hintaindeksin muutos 
vuodelle 2025 on 3,4 %. Kaupungin päätösvallassa olevien maksujen muutos on 
siten kunta-alan kustannustason muutos huomioiden 3 %. 
 
Talouden sopeutustoimenpiteisiin sisältyvien tavoitteiden mukaisesti kulttuuri- ja 
liikuntapalveluiden sekä kaupunkiympäristön toimialan maksujen tasoja 
korotetaan, mikä tarkoittaa sitä, että näiden maksujen taso voi nousta enemmän 
kuin edellä esitetty inflaation mukainen muutos. Palveluiden kysynnän muutos 
kasvattaa joukkoliikenteen sekä orkesterin tuloja. Lisäksi toimitilamuutosten 
(Mehtimäen jääurheilukeskus, museot) vaikutus huomioidaan tuloarvioissa.” 
 
Hallitus esittää muutoksia arvonlisäverokantojen soveltamisaloihin 1.1.2025 
alkaen. Esityksen mukaan alennetun 10 prosentin arvonlisäveron soveltamisalaan 
nykyisin kuuluvat liikuntapalveluiden tavarat ja palvelut siirrettäisiin alennetun 14 
prosentin arvonlisäveron soveltamisalaan.  

 
Korotuksen toteutuessa kaikkia 10 % arvonlisäveroprosentin kantaan kuuluvia 
taksoja korotetaan niin, että hinnat pyöristetään aikaisempaan hinnastoon ja 
palvelun sujuvuuteen perustuen 10 sentin tarkkuudella. Näin tehden osan taksojen 
veroton hinta nousee hieman ja osan laskee, koska pyöristys ei vaikuta 
arvonlisäverokantaan. 
 
Joensuun seuraverkoston toivomuksesta varsinaiset taksankorotukset astuvat 
voimaan 1.6. alkaen. Korotus tehdään arvonlisäverottomaan hintaan ja samalla 
tehdään samanlainen hintojen pyöristys, joka tehdään mahdollisen 
arvolisäverokannan muutoksen yhteydessä.  
 
Kaupunginjohtajan esityksen 6.11.2024 mukaisesti liikuntapalveluiden taksoihin 
tehdään pääsääntöisesti 3 % korotus. Tämän korotuksen piiriin kuuluvat mm. 
joensuulaisten yhdistysten harjoitusvuoromaksut, uimahallien asiakasmaksut, 
seniorikortti- ja erityisliikuntakortti. Tämän lisäksi tehdään kaupunginjohtajan 
esityksen mukainen tasokorotus mm. kilpajäähallin ottelu ja tapahtumataksoihin 
sekä myös pienempi tasokorotus muidenkin liikuntalaitosten tapahtumataksoihin. 
 
Liitteenä olevaan Liikuntapalvelujen palvelumaksut, tilavuokrat ja 
vuorojakoperusteet 2024 -asiakirjaan ehdotetaan tehtäväksi liitteessä näkyvät 
muutokset ja lisäykset vuodelle 2025.  
 
Valmistelija: varaussuunnittelijat, liikuntajohtaja 
 
Sivistys- ja hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kulttuuri- ja liikuntalautakunta päättää 
 



 

 

1. hyväksyä taksojen pyöristyksen 10 sentin tarkkuudella 1.1.2025 alkaen, mikäli 
voimassa olevaan arvonlisäverokantaan tulee muutoksia. 

2. hyväksyä Liikuntapalveluiden palvelumaksut, tilavuokrat ja vuorojakoperusteet 
2025 liitteen mukaisesti. 

3. hyväksyä, että uudet taksat astuvat voimaan 1.6. alkaen ja että hinnat 
pyöristetään 10 sentin tarkkuudella. 

 
Päätös: 
 

 


